

Reflektioner i mjuk skymning

Konsert i Kastelholms slott söndagen den 18 juni kl. 20.00

Katariina Kolehmainen spelar cello och Santeri Rautiainen gitarr. Musik av J.F.F. Burgmüller, Franz Schubert och Johannes Brahms

Ordinarie biljettpris 25 euro och 20 euro för Katrinamedlemmar. Biljetter säljs på förhand i Mariehamns bokhandel, Torggatan 14 och före konserten vid Kastelholms slott. Kom ihåg medlemskortet eller passa på att bli medlem för endast 15 euro per år.

Se information på www.katrina.ax

Konserten är 60 minuter lång.





Bengt Forsberg (piano) och Cecilia Zilliacus (konstnärlig ledare, violin).

Katrina kammarmusik 8–12 augusti 2023

Festivalen har ett mycket omväxlande och rikt program. Det hålls konserter i St Görans kyrka, Ålands konstmuseum, Alandica, Finströms kyrka, Ålands musikinstitut och Jomala kyrka. Det hålls mästarkurser i violin, piano, cello, sång, saxofon och dans. Det finns något för alla åldrar och börsar.

På kulturnatten den 11 augusti kl. 18.00 är det gratis inträde till en konsert för stora och små i Alandica. Gratis är det samma dag att lyssna på mästarkursens elevs konsert i Ålands musikinstitut kl. 15.00. Varje morgon kan du njuta av Bagarstugans läckerheter kl. 10.00 samtidigt som du får bekanta dig med någon eller några av dagens artister.

Årets tema är rörelse. Det kommer att avspeglats på många sätt under festivalen. Lördag den 12 augusti avslutas hela festivalen med en lugn förmiddag i form av en brunch i Alandicas foajé. Under brunchen samtalar koreografen Joakim Stephenson, dansforskaren Hanna Poikonen och festivalens konstnärliga ledare Cecilia Zilliacus om dans och musik.

Biljetter kan köpas på förhand www.alandica.ax. För att få medlemsrabatt på biljetterna måste man tyvärr köpa dem över disk i Alandica. Deras datasystem klarar helt enkelt inte av rabatter. I år lanserar vi en biljettnyhet. En trekonserter biljett för 50 euro. Kan köpas via info@katrina.ax.

Trevlig läsning – broschyren som bifogas är full av frestande programinslag.



Operaprojekt "IN TRANSIT"

Operans producent Ann-Christin Högnabba välkomnar alla nyfikna och intresserade att delta i en öppen repetition och ett samtal om en ny opera som hon döpt till "In Transit". Fri entré.

Ensemblen kommer att ha förberedande musikaliska repetitioner med solister, pianist och dirigent den 2–4 juni på Lemböte lägergård. I samband med detta ordnas ett öppet rep/panelsamtal där upphovspersonerna och solisterna berättar om verket och processen. Dessutom bjuds vi på några musikaliska smakprov ur operan.

Öppen repetition 4 juni kl. 10.00–12.00

Panelssamtal om "In Transit" kl. 13.00–14.00

på Lemböte lägergård, Bolviksvägen 55 i Lemland

Medlemsavgiften

Många medlemmar har betalat sin avgift och det är vi mycket tack-samma för. Men det är ännu en hel del tidigare medlemmar som vi gärna ser att stöder vår förening och våra verksamheter.

Vi hoppas därför att du som ännu inte betalt tar tillfället i akt och betalar 15 euro till något av de nämnda kontona i det medföljande girot. Det är av stor vikt för vårt fortsatta arbete för musiklivet.

KULTURFÖRENINGEN KATRINA • Norra Esplanadgatan 5 • AX-22100 Mariehamn, Åland
tel. +358 40 1649310 • info@katrina.ax • www.katrina.ax

Mottagarens kontonummer	Ålandsbanken FI89 6601 0001 1565 38 (BIC: AABAFI22) Andelsbanken FI45 5578 0420 0318 26 (BIC: OKOYFIHH) Nordea FI63 1630 3000 0017 43 (BIC: NDEAFIHH)		
Mottagare	Kulturföreningen Katrina r.f.	Medlemsavgift 2023: 15 euro per person. Meddelanden i detta fält förmedlas inte till mottagaren. Meddela till Katrinas kansli ifall medlemsavgiften avser annan person eller fler personer än betalaren.	
Underskrift		Ref.nr	1012
		Förf.dag	Euro